
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:55:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 183.050,00
Objeto:
Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de resmas de papel sulfite A4
Resumo:
Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de resmas de papel sulfite A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/07/2024 00:00:00 Edital PE 060-2024 Baixar

04/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

04/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município Baixar

04/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/826/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-resmas-de-papel-sulfite-a4p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e8807ed12289061826d5abb4399dad7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/485bc7879bb80dd49c2f309586e70e06.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aed63528a2493a8196a8e17290963f2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd7c7b56adfd17419448e616a7cdea12.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dd551a4a18a0c603e6285937368ec85.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8e9361f3f20e3a4aae636c881079651.pdf

